11. Obligacio preconsulis Nicolai Candzorka unacum consulibus suis, 
Alberto Przeszmoszgy et aliis, contra Thomam Castrzewa. 

Ego Nicolaus preconsul Candzorka unacum consulibus meis, videlicet 
Michaele Cradowszky, Thoma Minych, Albertho Preszmoszgy, Luca textore, 
Johanne Chudy, nec non tota communitate, incipientes |-et-| edificare turim, 
contigit nobis necessitas peccunie pro labore eodem quesivimus hic et inde, vo-
lentes commutare et invadiare argentum eclesie, veniens bonus homo Thomas 
Costrewa lanyfex commutavit nobis XX 4 florenos, in quibus invadiavimus 
sibi predicto Thome tres calices argenteos unacum cingulo argenteo. In cuius 
rei melius testimonium in librum hunc inscripsimus. Insuper, si non esset sibi 
solucio facta, ipse debet accipere idem argentum et vendere pro quo potuerit 
et residuum pro eclesia dare. Anno Domini millesimo quadringentesimo 85.

[s. 27]

12. Resignacio domus Hedwy per molendinatorem <k o n s z k y > nomine 
Mathiam. Anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo 

septimo.
Coram nobis Nicolao preconsule dicto Kądzorka, nec non Thoma Mnych, 

Johanne Chudy, Alberto Przeszmosgy, Luca, Michaele Naroszny consulibus, 
veniens providus Mathias molendinator k o n s z k y, opidanus et concivis 
noster, non compulsus nec coactus neque aliquo errore seductus, coram pro-
consule et et [!] consulibus pretactis personaliter et sana mente constitutus, 
recognovit se resignas(s)e, donasse et reformasse domum sitam inter Ardy 
Paszek parte ex una et inter Sloczszka parte ex altera, ita late et longe, sicut 
inter vicinos est resque omnes et superlectilia ad prefatam pertinentes Hedwy 
uxori sue legittime, tali modo, quod prescriptam domum cum rebus ad predic-
tam domum pertinentibus prenominata Hedwys potest libere vendere et cui 
voluerit resignare et in proprios usus convertere vel quomodo ipsa voluerit.

a Poprawiono z Michaele.
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wszystkie długi, a zwłaszcza 4 grzywny bez wiardunku należne kościołowi. 
Długi te Michał zobowiązuje się spłacić pod warunkiem, że jeżeli i o ile Michał 
umrze [wcześniej niż Anna], to połowa tej części, którą dał mu rzeczony Adam, 
winna być dana bliskim i krewnym Michała, pozostała zaś część ma przypaść 
jego żonie, a matce pana Adama. Podobnie, jeżeli umrze pani Anna, to rze-
czony Michał winien będzie zapewnić jej pochówek w kościele pleszewskim 
i zakupić trycezymę za zbawienie jej duszy, a wszystkie dobra doczesne Anny, 
matki Adama, ma wieczyście dzierżyć i posiadać. Niniejszym zapisem już 
teraz umarzają, kasują i obracają wniwecz wszystkie oprawy rzeczonej Anny.